
K prodeji, Byt 3+1, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311136 Datum vydání: 16.02.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízím k prodeji byt 3+1 v ulici Široká.

Tento byt na Proseči nabízí jedinečnou kombinaci klidného bydlení
uprostřed přírody a skvělé dostupnosti do města. Přímo za domem
se nachází venkovní posilovna, ideální pro sportovní nadšence, a
tenisové kurty jsou vzdálené pouhých 5 minut chůze.

Byt prošel úpravami, díky kterým nyní disponuje třemi ložnicemi.
Současné rozdělení prostoru je řešeno sádrokartonovou příčkou,
což umožňuje snadný návrat k dispozici 3+kk dle potřeby. Kuchyně
je vybavena novou kuchyňskou linkou a celý byt je ve velmi
dobrém stavu.

Investiční potenciál:
Hodnota bytu může v budoucnu růst díky developerskému projektu
v ulici Jezdecká, který ještě více zatraktivní celou oblast.

 Skvělá lokalita pro rodiny i investory
 Blízkost přírody a sportovního vyžití
 Možnost úpravy dispozice dle potřeby

Pokud hledáte bydlení, které spojuje pohodlí, přírodu a budoucí
investiční příležitost, tento byt je pro vás ideální volbou! Pro více
informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4311136
Inzerát aktualizován: 16.02.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Užitná plocha: 64 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


